
Uchwała Nr XXXIV/170/2006 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 25 stycznia 2006 r. 

 

w sprawie określenia zasad nabycia nieruchomości położonych na terenie Gminy Lipusz, na 

których zostaną wybudowane przepompownie ścieków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do nabycia części nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Lipusz, 

które są objęte pozwoleniem na budowę wydanym przez Starostę Kościerskiego dotyczącym 

sieci wodno – kanalizacyjnej Nr AiB-7351/298/3/2005 z dnia 21 lipca 2005 r., o 

następujących nr geodezyjnych: 

- 113, około 16 m
2
 z ogólnej powierzchni 40,8400 ha. 

- 357/3, około 16 m
2
 z ogólnej powierzchni 2,1200 ha. 

 

§ 2 

Przystępuje się do nabycia części nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym Lipusz i 

Lipuska Huta, które objęte są decyzją Wójta Gminy Lipusz o lokalizacji inwestycji celu 

publicznego dotyczącej sieci wodno - kanalizacyjnej Nr PP-7330/25/05 z dnia 13 grudnia 

2005 r., o następujących nr geodezyjnych: 

- 603/2, około 15 m
2
 z ogólnej powierzchni 2,7900 ha ( obręb geodezyjny Lipuska Huta) 

- 735/5, około 15 m
2
 z ogólnej powierzchni 10,1300 ha ( obręb geodezyjny Lipuska Huta ) 

- 719, około 15 m
2
 z ogólnej powierzchni 0,2500 ha ( obręb geodezyjny Lipuska Huta ) 

- 662, około 15 m
2
 z ogólnej powierzchni 4,7100 ha ( obręb geodezyjny Lipuska Huta ) 

- 22/5, około 15 m
2
 z ogólnej powierzchni 0,0670 ha ( obręb geodezyjny Lipusz ) 

- 620, około 15 m
2
 z ogólnej powierzchni 0,1005 ha ( obręb geodezyjny Lipusz ) 

- 345/5, około 15 m
2
 z ogólnej powierzchni 18,0664 ha ( obręb geodezyjny Lipusz ) 

 

§ 3 

1. Dokładne określenie powierzchni nabywanych nieruchomości, o których mowa w § 1 i § 2  

    nastąpi po wydaniu decyzji przez Wójta Gminy Lipusz zatwierdzających projekty podziału  

    nieruchomości. 

2. Koszty związane z przeprowadzeniem postępowań administracyjnych, o których mowa w §  

    3 ust. 1 pokrywa Gmina Lipusz. 

§ 4 

Ustalenie ceny nabycia nieruchomości, o których mowa w § 1 i 2 nastąpi w formie rokowań. 

 

§ 3 

Szczegółowe wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia. 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                          Franciszek Lipiński 


